

...Mein

Raiffeisen  
Markt



- Bad Rappenau
- Eppingen
- Sinsheim



Spezial

Gültig von Montag, 06.05.24 bis Samstag, 18.05.24

Solange Vorrat reicht

### E-Bike Fahrradträger

für 2 Fahrräder  
Art.-Nr. 699761

statt 349,-  
nur **299,-**



### Transportbox PERUZZO GP

Heckbox zur Montage auf diversen AHK-Fahrradträgern. Stauraum: 340 L, Eigengewicht: ca. 12 kg. Kompatibel mit Fahrradträgern wie SIENA, PARMA, PURE INSTINCT und ZEPHYR  
Art.-Nr. 726784

statt 479,-  
nur **399,-**



### Akku-Rasenmäher LC 137i

- ☑ Leistung: 36V/2,0Ah
  - ☑ für Flächen bis 500m<sup>2</sup>
  - ☑ Schnittbreite: 37,5 cm
  - ☑ zentrale Schnitthöhenverstellung (25–75mm)
  - ☑ Fangsack: 40 L
- Art.-Nr. 712945

SET inkl. Akku Bli20 + Ladegerät C80

statt 479,-  
nur **449,-**



### Akku-Rasenmäher LC 347iVX

- ☑ Leistung: 36V/2,0Ah
  - ☑ für Flächen bis 800m<sup>2</sup>
  - ☑ Schnittbreite: 47 cm
  - ☑ zentrale Schnitthöhenverstellung (20–75mm)
  - ☑ Fangsack: 55 L
- Art.-Nr. 658319

statt 949,-  
nur **849,-**



### Automower AM 305

Art.-Nr. 633867

- ☑ Leistung: 2,1 Ah
- ☑ max. Laufzeit: 10h
- ☑ für Flächen bis 600m<sup>2</sup>
- ☑ Schnittbreite: 22 cm
- ☑ individuelle Schnitthöhenverstellung (20–50mm)



statt 1.399,-  
nur **1.259,-**

### Automower AM 310 Mark II

Art.-Nr. 711167

- ☑ Leistung: 2,1 Ah
- ☑ max. Laufzeit: 16h
- ☑ für Flächen bis 1.000m<sup>2</sup>
- ☑ Schnittbreite: 22 cm
- ☑ individuelle Schnitthöhenverstellung (20–50mm)



statt 1.749,-  
nur **1.549,-**

### Automower AM 405X

Art.-Nr. 657429

- ☑ Leistung: 2 Ah
- ☑ max. Laufzeit: 10h
- ☑ für Flächen bis 600m<sup>2</sup>
- ☑ Schnittbreite: 22 cm
- ☑ individuelle Schnitthöhenverstellung (20–50mm)



statt 2.149,-  
nur **1.949,-**

### Automower AM 310E NERA

Art.-Nr. 717312

- ☑ Leistung: 2 Ah
- ☑ max. Laufzeit: 17h
- ☑ für Flächen bis 1.000m<sup>2</sup>
- ☑ Schnittbreite: 22 cm
- ☑ individuelle Schnitthöhenverstellung (20–55mm)



statt 2.199,-  
nur **1.979,-**

▲ Die aufgeführten Artikel sind nur in Bad Rappenau, Eppingen und Sinsheim erhältlich. ▲

AKTUELLE ANGEBOTE – BAU & GARTEN SPEZIAL – BAD RAPPENAU • EPPINGEN • SINSHEIM

# Perfekt ausgestattet!

**Autoshampoo**  
SNOW FOAM  
2,5L | 1L = 7,20€  
Art.-Nr. 700439

statt 19,95  
nur **17,99**



**Schaumkanone**  
SNOW FOAM  
Art.-Nr. 655083

statt 39,95  
nur **34,99**



**Sommer-Scheibenreiniger**  
Citrusduft oder Waldbeerduft  
5L | 1L = 1,20€  
Art.-Nr. 695770, 695771

statt 6,99  
je nur **5,99**



**Sommer-Scheibenreiniger**  
Citrusduft  
3L | 1L = 1,33€  
Art.-Nr. 726783

statt 4,99  
nur **3,99**



**E-Bike Fahrradträger**  
für 3 Fahrräder  
Art.-Nr. 699762

statt 379,-  
nur **329,-**

**Akku-Laubbläser**  
Aspire B8X-P4A  
B72/C70  
Art.-Nr. 714742

statt 229,-  
nur **199,-**



**Akku-Heckenschere**  
Aspire H50-P4A  
B45/C70  
Art.-Nr. 714743

statt 199,-  
nur **179,-**



statt 229,-  
nur **179,-**



Die Aspire-Serie ist Teil der **POWER FOR ALL ALLIANCE!**  
Der 18V-Akku ist kompatibel mit den Haushalts- und Gartengeräten von über 10 Herstellern.

POWER FOR ALL 18V ALLIANCE



**Automower**  
Aspire R4  
Art.-Nr. 714478

statt 949,-  
nur **849,-**

**Akku-Rasenmäher**  
Aspire LC34-P4A  
B72/C70  
Art.-Nr. 714615

statt 369,-  
nur **349,-**

# Verschönern & Pflegen!

**SCHÖNER WOHNEN**

**Polarweiss**  
scheuerbeständig  
weiß, matt  
11L | 1L = 5,00€  
Art.-Nr. 651647

nur **54,99**



**Fassadenschutz**  
weiß, matt  
10L | 1L = 6,30€  
Art.-Nr. 641996

statt 70,99  
nur **62,99**



**Universal Tiefgrund**

farblos, lösemittelfrei  
statt 49,99€ nur **44,99€**  
10L | 1L = 4,50€  
Art.-Nr. 88505979  
statt 29,99€ nur **26,99€**  
5L | 1L = 5,40€  
Art.-Nr. 88505978  
1L  
Art.-Nr. 88505977



statt 10,99  
ab **9,99**

**Premium Fassadenweiss**

Fotokatalyse,  
schmutzabweisend  
weiß, matt  
10L | 1L = 8,00€  
Art.-Nr. 621998

statt 89,99  
nur **79,99**



**Außenleuchte HORACE**

22,5 x 31 cm  
Edelstahl schwarz,  
Kunststoff klar, IP 44,  
ohne Sensor  
Art.-Nr. 659653



mit 1 x LED  
15W

statt 56,99  
ab **49,99**



**Außenleuchte CANDELA**

15 x 27 cm, Aluminium  
Druckguss Holzoptik,  
Wandleuchte abwärts, IP 44,  
exkl. Leuchtmittel,  
E27 LED max. 15W  
Art.-Nr. 659658

statt 69,99  
nur **59,99**

**Außenleuchte HORACE**

22,5 x 58 cm  
Edelstahl schwarz,  
Kunststoff klar, IP 44  
Art.-Nr. 659654



mit 1 x LED  
15W

statt 96,99  
nur **84,99**



**Außenleuchte CANDELA**

15 x 15 x 35 cm  
Aluminium Druckguss  
Holzoptik, Sockelleuchte,  
IP 44, exkl. Leuchtmittel  
E27 LED max. 15W  
Art.-Nr. 659656

statt 87,99  
nur **79,99**



**Außenleuchte CANDELA**

15 x 15 x 80 cm  
Aluminium Druckguss  
Holzoptik, Sockelleuchte,  
IP 44, exkl. Leuchtmittel  
E27 LED max. 15W  
Art.-Nr. 659657

statt 117,99  
nur **99,99**

**HK-Lasur**  
pinie/lärche

statt 116,99€ je nur **99,99€**  
5L | 1L = 20,00€  
Art.-Nr. 687278

statt 65,99€ je nur **58,99€**  
2,5L | 1L = 23,60€  
Art.-Nr. 687269

0,75L | 1L = 26,65€  
Art.-Nr. 687239



HK-Lasuren:  
verschiedene Farben

farblos 687233	hemlock 687234	kiefer 687236	eiche hell 687237
eiche rustikal 687238	weiß 687235	silbergrau 687240	wassergrau 687241
platingrau 687259	graphitgrau 687260	mahagoni 687261	salzgrün 687262
teak 687264	kastanie 687265	nussbaum 687266	palisander 687267
			ebenhholz 687268
			anthrazitgrau 687242
			tannengrün 687263

statt 24,99  
ab **19,99**

# Starke Gartenhelfer!

## Benzin-Rasenmäher LC 140P

- Leistung: 1,95 kW
- ☑ für Flächen bis 500 m<sup>2</sup>
- ☑ Schnittbreite: 40 cm
- ☑ zentrale Schnitthöhenverstellung (25–75 mm)
- ☑ Fangsack: 50 L

Art.-Nr. 657431



statt 399,-

nur **359,-**

## Benzin-Rasenmäher LC 140SP

- Leistung: 1,95 kW
- ☑ für Flächen bis 500 m<sup>2</sup>
- ☑ Schnittbreite: 40 cm
- ☑ zentrale Schnitthöhenverstellung (25–75 mm)
- ☑ Fangsack: 50 L
- ☑ mit Radantrieb

Art.-Nr. 657432



statt 449,-

nur **399,-**

## Benzin-Rasenmäher LC 247

- Leistung: 2,2 kW
- ☑ für Flächen bis 800 m<sup>2</sup>
- ☑ Schnittbreite: 47 cm
- ☑ zentrale Schnitthöhenverstellung (20–75 mm)
- ☑ Fangsack: 55 L

Art.-Nr. 710796



statt 599,-

nur **539,-**

## Benzin-Rasenmäher LC 247S

- Leistung: 2,2 kW
- ☑ für Flächen bis 800 m<sup>2</sup>
- ☑ Schnittbreite: 47 cm
- ☑ zentrale Schnitthöhenverstellung (20–75 mm)
- ☑ Fangsack: 55 L
- ☑ mit Radantrieb

Art.-Nr. 710797



statt 649,-

nur **579,-**

## Benzin-Rasenmäher LC 347V

- Leistung: 2,75 kW
- ☑ für Flächen bis 800 m<sup>2</sup>
- ☑ Schnittbreite: 47 cm
- ☑ zentrale Schnitthöhenverstellung (20–75 mm)
- ☑ Fangsack: 55 L
- ☑ mit variablen Radantrieb

Art.-Nr. 710798



statt 799,-

nur **699,-**

## Benzin-Rasenmäher LC 347VE

- Leistung: 2,75 kW
- ☑ für Flächen bis 800 m<sup>2</sup>
- ☑ Schnittbreite: 47 cm
- ☑ zentrale Schnitthöhenverstellung (20–75 mm)
- ☑ Fangsack: 55 L
- ☑ Elektrostart

Art.-Nr. 710871



statt 899,-

nur **799,-**

▲ Die aufgeführten Artikel sind nur in Bad Rappenau, Eppingen und Sinsheim erhältlich. ▲



**Sortimentswechsel**



**30%**

auf alle Bodenbeläge der Firma B.S.

Nur solange Vorrat reicht. Kein Nachbezug möglich.

▲ Die aufgeführten Artikel sind nur in Bad Rappenau und Eppingen erhältlich. ▲

**Raiffeisen Markt**



**BAD RAPPENAU**  
Raiffeisenstraße 29  
Tel. (0 72 64) 929-0

**Öffnungszeiten:**  
Mo-Fr: 9.00-18.00 Uhr  
Sa: 9.00-16.00 Uhr



**EPPINGEN**  
Carl-Benz-Straße 1/1  
Tel. (0 72 62) 208-0

**Öffnungszeiten:**  
Mo-Fr: 9.00-18.00 Uhr  
Sa: 9.00-16.00 Uhr



**SINSHEIM**  
Neulandstraße 9  
Tel: (0 72 61) 698-0

**Öffnungszeiten:**  
Mo-Fr: 9.00-18.00 Uhr  
Sa: 9.00-16.00 Uhr

Dieser Prospekt wurde erstellt durch: AGROA Raiffeisen eG, Raiffeisenzentrum 11, 75031 Eppingen.  
Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. Alle Artikel ohne Dekoration. Irrtümer vorbehalten.

AKTUELLE ANGEBOTE – BAU & GARTEN SPEZIAL – BAD RAPPENAU • EPPINGEN • SINSHEIM